OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za građevinsko – zanatske radove  

u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za građevinsko-zanatske radove u 
ukupnom iznosu od 114.450,00 KM (slovima: stotinučetrnaesthiljadaičetiristotinepedeset 
konvertibilnih maraka) i to za:  

-  sanaciju sanitarnih čvorova na Odjelu ginekologije i porodiljstva  ........32.175,00 KM
-  sanaciju sanitarnih čvorova na Odjelu za hirurške bolesti – odsjek za    
   dječiju hirurgiju ........32.760,00 KM
-  sanaciju sanitarnih čvorova na Odjelu psihijatrije  ........23.226,00 KM